リマナチュラル株式会社

	 	 〒171-0021	 東京都豊島区西池袋 3-1-15	 	 	 TEL．03-3982-5622	 FAX．03-3982-0793

平成２８年１２月５日

各	 位

リマナチュラル株式会社

代表取締役	 岩渕	春雄

LN ピュアＵＶファンデーション用パフ（角パフ）変更のお知らせ

拝啓	 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚

くお礼申し上げます。

	 今般、表記商品につきまして、製造メーカーの都合により色調・形状が変更となります

のでお知らせ申し上げます。

記

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	（新）	 			 	 	 	 		 	（従来品）

※現行ピュアＵＶファンデーションのコンパクトには問題なくおさまります。

変更時期見込：

製品同梱分	 平成２９年７月頃

単品販売分	 平成２９年４月頃

※受注状況により前後することがございますことをご了承願います。

以	 上